
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa używanego samochodu specjalistycznego „śmieciarki“ na potrzeby Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o. o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Utylizacji Odpadów Sp. o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711633545

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Błonie 3

1.4.2.) Miejscowość: Siedlce

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-110

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki

1.4.7.) Numer telefonu: 256332522

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@zuo.siedlce.pl, bok@zuo.siedlce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zuo.siedlce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00409958

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00406058

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 
2. Wadium można wnosić w formie przewidzianej w art. 97 ust. 7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek Zamawiającego: 
ING Bank Śląski: 32 1050 1953 1000 0090 8180 6664 w tytule przelewu wpisując: wadium Z/13/2023.
1. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
2. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2–4, Wykonawca
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
3. Zwrot wadium następuje na zasadach określonych w art. 98 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100). 
2. Wadium można wnosić w formie przewidzianej w art. 97 ust. 7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek Zamawiającego: 
ING Bank Śląski: 32 1050 1953 1000 0090 8180 6664 w tytule przelewu wpisując: wadium Z/13/2023.
1. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
2. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2–4, Wykonawca
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
3. Zwrot wadium następuje na zasadach określonych w art. 98 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00409958/01 z dnia 2023-09-22

2023-09-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa używanego samochodu specjalistycznego „śmieciarki“ na potrzeby Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o. o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Utylizacji Odpadów Sp. o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711633545
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Błonie 3
	1.4.2.) Miejscowość: Siedlce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-110
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 256332522
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@zuo.siedlce.pl, bok@zuo.siedlce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zuo.siedlce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00409958
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00406058
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



